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Huruledes

M Kätandet af dm
Spannemähl som iftän Landet kom­
mer/ och ut! (Staden och pä Malmarne af en 

och annan/ antingen fäljes/ eller eljest lef- 
wereraö/ förhällas flal.

LL



Kal ingen underst.; sig nstgon
Spannemähl soin ifrän Landek 
inkommer/ försälja eller upkiö- 
pa/ förr än then pä allmänne 

Torgen och tilforordnade Hambnar/ ther Mä­
tare-Husen uprättade äre/ kommer: Hoo an- 
uorledes gwr och här emot bryter/ ware för­
fallen til Tolf Mark Böter för hwarje Tunna-

2.

Dock ther sä wore / at någon Spannemähl 
antingen föres af Landet til lefwercring i Sta­
den/ eller och Sradsens Znwänare emedan lcf- 
wrrcras wid store Poster öfwer Tolf Tunnor/ 
stande ta then fritt som cmottaga stal/ at lära 
then mata uti Mätare-Huset, eller ock taga 
Mataren med sig/ ak mäta mhj fln egit Huus, 
Wind eller Bod. Kcper och nägon en Post 
Spannemahl om Sex Tunnor eller der öfwer/ 
och w,l läta them mäta hemma hovs stq/ tillä- 
t.s och thet/ dock at han tiisatjer ta Mätaren/ 
och tager honom strax med stq thet ak förrätta: 
Kopcr han mindre/ mäke som wcdcrbör: The»

thclla



tb'tta icke efterkommer/böte för hwarje Tunna
han annorlcdes maler/ Tolf Marck.

Här boos stal, acht tagaö/ a» all Span- 
nemahl/Hwerc/ Räg/ Korn/ Hasta/ Malt/ 
och Arter/ forr än den makes/ stal först af Säc- 
kerne pä MätareHusctz Gäls utslagen warda/ 
til at forckvmma Flard och annor Orichtighet 
och sedan upmätas/ khen thet icke giöra tvil/ 
bott for Trefko stn Tre Marckcr.

4»

. Med Mählningen stal ester i6;8 Lhrs all- 
manne Bcstuut/ och,642 Nhrs gjorde Stad­
ga/ iäMWäl och KdNgf klac-acce om Mätt och 
Äbichk den IQ. 1665 publiocrac, fa tilga/ 
at all Spannemähl/ stal matas struket Mähl 
och cy upraqat/ ostakat och ostoppak: Doch i 
stallet för Rägan/ sä och Afgängen/ stal til- 
malas pa hwar Tunna Räg/ Korn/ Hasta/ 
Hwete och Arter lwä Kappar/uppä en Spann 
en Kappa/uppä en halfSpann en half Kappa/ 
oK sä hwart efter annat; Men uppä hwar 
Tunna Malt gistves Tire Kappar/ uppä en 
Spann en och en half Kappa/ och sä widarc/

en



en och trefierdedels Kanna pä hwar Kappa 
ramat. Vppä samma sätt som Räaan stal 
och Mlöhlck mätas- nembl. struket Mä' l och 
ey uprägal / med twä strukne Koppar pä hwar 
Tunna.

5.
För fyra Tunnor som mätes/ stalKiöpa- 

ren gifwa en och twä tridiedels Öre SSlstmt 
och Säljaren sammaledes/ sä at as hwar Tun­
na betales fem sicktedels Sre Silftmt eller twä 
och en hals öre Kopparmynt-

6.
Skal för större Richtighet stul granneligcn 

anteuiad warda/ hwad stagz Spannemähl och 
huru mycket makit warder/sä och as hwem shen 
sal,eö och upkiopcs. x

7.
Alla Böter och Uthqiffter stola förstäs och 

uthglfwas utbi Sölfwcrmynt: Skal och hwar 
och en hafwa Macht den Brotzlige til Ratta 
at fordra/ och derföre Mählsagandc Ratten 
MUta. Darum Lroclcholni den ao. kehr. 
tlnno
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